

HAKEM KARARI

Karar Tarihi : 30 Temmuz 2024
Dosya/Karar No : TOBBUYUM-2024-(272)
TRABIS Ticket No : 21000002851273

TARAFLAR

Şikayet Eden : ...
Temsilci/Vekil : ...
Şikayet Edilen : ...
Temsilci/Vekil :

ŞİKAYETE KONU ALAN ADI VE TESCİL EDEN KAYIT KURULUŞU

Şikayete Konu Alan Adı : connecta.com.tr
Tescil Eden Kayıt Kuruluşu : trdomains@metunic.com.tr

USULİ İŞLEMLER

Şikayet, 26 Haziran 2024 tarihinde TOBBUYUM İAA Uyuşmazlık Çözüm Merkezi'ne (TOBBUYUM) sunulmuştur.

TOBBUYUM, 26 Haziran 2024 tarihinde şikayete konu alan adı ile ilgili olarak TRABİS'e bildirim yapmıştır.

TRABİS, 26 Haziran 2024 tarihinde şikayet konusu alan adının bilgilerini TOBBUYUM'a bildirmiştir.

TOBBUYUM, şikayetin, İnternet Alan Adları Uyuşmazlık Çözüm Mekanizması Tebliği (İAA UÇM Tebliği) kapsamında şekli şartlar açısından usulüne uygun bir şikayet olduğunu teyit etmiştir.

TOBBUYUM şikayete ilişkin idari işlem sürecini 26 Haziran 2024 tarihinde başlatmış ve şikayeti, şikayet edilene İAA UÇM Tebliği hükümlerine göre 26 Haziran 2024 tarihinde usulüne uygun şekilde bildirmiştir.

İAA UÇM Tebliği hükümlerine göre, şikayet edilenin cevap sunumu için son tarih 06 Temmuz 2024 olarak belirlenmiştir.

Şikayet edilen cevabını yasal sürede 03 Temmuz 2024 tarihinde TOBBUYUM'a iletmıştır.

Şikayet eden uyuşmazlığın hakem heyeti tarafından çözülmesini talep etmiştir. Hakem heyeti İAA UÇM Tebliği hükümlerine göre teşekkül ettirilmiştir. Şikayet eden, 08 Temmuz 2024 tarihinde yasal sürede Yasemin ŞAHİNLER BAYKARA'yı hakem seçmiştir. Şikayet edilen, 08 Temmuz 2024 tarihinde yasal sürede Dilek ÜSTÜN'ü hakem seçmiştir. Şikayet eden ve şikayet edilen tarafın hakemleri 17 Temmuz 2024 tarihinde baş hakem olarak Mustafa DALKIRAN'ı seçmişlerdir.

İAA UÇM Tebliği uyarınca alan adına ve taraflara ilişkin Tarafsızlık ve Bağımsızlık Beyanı'nı Dilek ÜSTÜN 12 Temmuz 2024, Yasemin ŞAHİNLER BAYKARA 17 Temmuz 2024 ve Mustafa DALKIRAN 19 Temmuz 2024 tarihlerinde TOBBUYUM'a sunmuştur.



bilgi@tobbuyum.com.tr



+90 (312) 969 8986



TOBB İKİZ KULELER MUSTAFA KEMAL MAH.
DUMLUPINAR BLV. NO: 252 İÇ KAPI NO: Z24
(SOSYAL TESİSLER) 06530 ÇANKAYA/ ANKARA

TARAFLARIN İDDİALARI

1- Şikayet Eden

Şikayet eden vekilinin dilekçesinde;

Şikayet edenin 2021'de kurucusu ve Yönetim Kurulu üyesi olduğu ... şirketiyle, Türkiye'nin uzay teknolojisi endüstrisinde uydu teknolojisinde inovasyon ve ticarileştirmeye öncelik veren girişimlerde bulunduğu, Türkiye'nin ilk ticari yer gözlem uydusu Connecta T2.1'in, SpaceX Falcon 9 roketiyle Transporter 7 görevi kapsamında yörüngeye fırlatıldığı, bir (1) yıl içinde üçüncü uydusunu uzaya gönderen ...'nin, uydu tabanlı Nesnelerin İnterneti (IoT) haberleşme ve yer gözlem hizmeti konularında çalışmalarına devam ettiği, Transporter 7 görevinde fırlatılan yer gözlem uydusu Connecta T2.1'in tüm tasarım, geliştirme, entegrasyon ve test süreçlerinin ... çatısı altında tamamlandığı, Nesnelerin İnterneti (IoT) cihazlarının uydular üzerinden haberleşmesi için tasarlanan önceki uydularından edindiği deneyim ve bilgi birikimini geliştiren ...'nin, yol haritasında yer alan üçüncü uydusu Connecta T2.1'e entegre edilen yüksek çözünürlüklü, çok bantlı yer gözlem kamerası ile yeryüzü gözlem görevlerini test ettiği,

Şikayet edenin 04 Haziran 2021 başvuru tarihli ve 2021 082410 sayılı CONNECTA ibareli markasının 04, 09, 11, 38, 40, 42. sınıflarda Türk Patent ve Marka Kurumu (TÜRKPATENT) nezdinde tescilli olduğu, uyuşmazlık konusu alan adı 14 Kasım 2023 tarihinde tescil edildiği için şikayet edenin CONNECTA markası üzerindeki haklarının şikayet edilenin uyuşmazlık konusu alan adının tescil tarihinden çok daha öncesine dayandığı, uyuşmazlık konusu alan adının şikayet edenin tescilli markasını aynen içerdiği, CONNECTA markasının doğrudan ve sadece şikayet eden ile ilişkilendirildiği, bağdaştırıldığı ve tanındığı, CONNECTA ibaresinin son derece ayırt edici, özgün Türkçede herhangi bir anlamı bulunmayan ve şikayet eden tarafından yaratılmış bir ibare olduğu, dolayısıyla şikayet edilen tarafından şikayet edenin ticaret unvanı, markası ve alan adının çekirdek unsuru birebir kopyalanarak oluşturulan uyuşmazlık konusu alan adının tesadüfen tescil edilmiş olamayacağı, şikayet edenin Türkiye dahil dünya çapında CONNECTA markası ile bilinir olduğu, uyuşmazlık konusu alan adında, şikayet edenin markasının aynen kullanılmış olması sebebiyle alan adının sahibinin şikayet eden ile bağlantılı veya ortak hizmet sağladığı veya iş ortağı olabileceği yönünde tüketiciler nezdinde gerçeğe aykırı ve yanıltıcı bir algı oluşmasının kuvvetle muhtemel olduğu,

Şikayet edilenin uyuşmazlık konusu alan adı ile ilgili yasal bir hakkının ya da bağlantısının olmadığı, şikayet eden tarafından CONNECTA markasını Türkiye'de kullanmasına ilişkin şikayet edilene izin, yetki, rıza ya da ruhsat verilmediği, dolayısıyla şikayet edilenin CONNECTA markasını kullanmak ve alan adını tescil ettirmek üzere hiçbir yetkisinin bulunmadığı, şikayet edilenin uyuşmazlık konusu alan adını şikayet eden ile ilişkili olduğu izlenimi yaratmak için seçtiği, şikayet edilenin, internet kullanıcılarını bu alan adını kullanarak kendi sitesine yönlendirerek CONNECTA markalarının sektördeki tanınırlığından ve saygınlığından yararlanma amacıyla olduğu,

Şikayet edilen tarafından uyuşmazlık konusu alan adının kötü niyetli olarak tahsis edildiği ve kullanıldığı, şikayet edilenin, CONNECTA markası ile karıştırma yaratacak surette benzer olan uyuşmazlık konusu alan adını 14 Kasım 2024 tarihinde tescil ettirirken CONNECTA markasının tescilli olarak koruma altında olduğunu ve tanınmış olduğunu bildiği, uyuşmazlık konusu alan adının şikayet edilene ait "connecta.eu" sayfasına yönlendirilmiş olduğu, pasif elde bulundurmanın kötü niyetli kullanımın kabulü açısından bir engel olmadığı, şikayet edilenin uyuşmazlık konusu alan adını tescil ettirerek CONNECTA markasının ayırt ediciliğinden yararlanarak ticari amaçla internet kullanıcılarını ve tüketicileri kendi internet sitelerine yönlendirmeyi ve gerçek hak sahiplerinden haksız bir kazanç elde etmeyi amaçladığı, şikayet edilenin, şikayet edenin markasal haklarını ihlal eden alan adını tescil ettirmekten kaçınma ve bu maksatla çevrimiçi veri tabanlarında araştırma yapma yükümlülüğünün bulunduğu, şikayet edene ait CONNECTA markası basit bir çevrimiçi araştırma ile dahi tespit edilebilecek kadar tanınmış olduğundan şikayet edilenin bu görevi yerine getirdiğinden söz edilemeyeceği,

ifade edilmiştir.



bilgi@tobbuyum.com.tr



+90 (312) 969 8986



TOBB İKİZ KULELER MUSTAFA KEMAL MAH.
DUMLUPINAR BLV. NO: 252 İÇ KAPI NO: Z24
(SOSYAL TESİSLER) 06530 ÇANKAYA/ ANKARA

Şikayet edenin vekili tarafından ayrıca çeşitli TOBBUYUM hakem kararları ile Dünya Fikri Mülkiyet Organizasyonu (WIPO) Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi nezdinde yürütülen tahkim süreçlerinde verilen hakem kararları emsal gösterilmiş, 2021 082410 numaralı CONNECTA ibareli marka tescil belgesi örneği ile CONNECTA ibaresine ilişkin haber, tanıtım metinleri ve röportajları ek olarak sunulmuş ve sonuç itibarıyla connecta.com.tr alan adının, şikayet edene devrine karar verilmesi talep edilmiştir.

2- Şikayet Edilen

Şikayet edilen ... cevabında; İsveç Stockholm'de 2003 yılından bu yana endüstriyel ürünlerin satış ve pazarlamasını gerçekleştirdiğini, şikayet edenin ve 2021 yılında kurulduğu belirtilen ...'nin sahip olduğu ve ticarete kullandığı ticaret unvanının uyuşmazlık konusu alan adı CONNECTA ile benzer ya da aynı olmadığını,

CONNECTA ibaresinin ... nezdinde 2003 yılından, Avrupa Birliği Fikri Mülkiyet Ofisi nezdinde 2016 yılından bu yana marka tescilinin bulunduğunu, şikayet edenin marka tescil tarihinin ise 2021 yılı olduğunu,

CONNECTA markasının, Avrupa Birliği ülkelerinde doğrudan kendisi ile ilişkilendirildiğini, bağdaştırıldığını ve tanındığını, söz konusu ibarenin kendisi tarafından yaratılmış bir ibare olduğunu,

Uyuşmazlık konusu alan adının, ... ticaret unvanının çekirdek unsuru ve Avrupa Birliği ülkelerinde tescilli CONNECTA markası ile aynı olduğunu,

...nin, CONNECTA markasının TÜRKİYE'de kullanmasına ilişkin şikayet edene izin, yetki, rıza ya da ruhsat vermediğini, şikayet eden ile hiçbir bağlantısının ve iş ilişkisinin olmadığını, şikayet edenin, ...'ye ait CONNECTA markasını kullanmak ve alan adını tescil ettirmek üzere hiçbir yetkisinin bulunmadığını,

...nin, ticaret unvanı, faaliyet alanı ve marka tesciline bakıldığında şikayet eden ile çok farklı sektörlerde faaliyet gösterdiği ve hiçbir şekilde ilişkili olmadığını,

Şikayet edenin CONNECTA markasını kullanarak ...nin sektördeki tanınırlığından ve saygınlığından Avrupa Birliği ülkelerinde yararlanma amacının olabileceğini,

Uyuşmazlık konusu alan adı üzerinde yasal haklarının ve yasal haklara sebebiyet verecek türden bağlantısının olduğunu, internetin genel kullanım şekli göz önüne alındığında, CONNECTA ibaresi ile arama yapan internet kullanıcılarının CONNECTA ibaresine ait yaklaşık 388.000.000 sonuç ile karşılaştığını,

Yasa ve kurumların verdiği hak ve izinler doğrultusunda connecta.com.tr alan adının, şikayet edilen ... ticaret unvanlı şirkete alan adı sağlayıcısı tarafından tahsis edildiğini ve uyuşmazlık konusu alan adının kendilerinde kalmasını talep ettiğini belirtmiştir.

VAKIALAR

04 Haziran 2021 başvuru tarihli ve 2021 082410 sayılı **Connecta** markası 04, 09, 11, 38, 40 ve 42. sınıflarda TÜRK PATENT nezdinde şikayet eden adına tescillidir.

Şikayet edenin vekilinin dilekçesinde, şikayet edenin markasının yanı sıra ticaret unvanı ve alan adının da çekirdek unsuru birebir kopyalanarak uyuşmazlık konusu alan adının oluşturulduğu belirtilmiş ise de şikayet edenin gerçek kişi olmasının yanı sıra adına kayıtlı alan adına ilişkin herhangi bir belge sunulmadığı görülmüştür.



bilgi@tobbuyum.com.tr



+90 (312) 969 8986



TOBB İKİZ KULELER MUSTAFA KEMAL MAH.
DUMLUPINAR BLV. NO: 252 İÇ KAPI NO: Z24
(SOSYAL TESİSLER) 06530 ÇANKAYA/ ANKARA

31 Mart 2003 başvuru tarihli ve 363414 sayılı **CONNECTA** markası 17. sınıfta İsveç Fikri Mülkiyet Ofisi nezdinde şikayet edilen adına tescillidir.

23 Ekim 2015 başvuru tarihli ve 014718886 sayılı **CONNECTA** markası 06, 11, 17 ve 19. sınıflarda Avrupa Birliği Fikri Mülkiyet Ofisi nezdinde şikayet edilen adına tescillidir.

Şikayet edilene ait connecta.eu alan adının kayıt tarihi 09 Mart 2006'dır.

“Connecta” ibaresi, şikayet edilenin ticaret unvanının asli ayırt edici unsurudur.

Uyuşmazlık konusu connecta.com.tr alan adı 14 Kasım 2023 tarihinde kayıt edilmiştir. İş bu kararın yazıldığı tarih itibarıyla connecta.com.tr alan adına bağlı internet sitesi şikayet edilene ait connecta.eu internet sitesine yönlendirilmiş olup aktif bulunmaktadır.

İNCELEME VE DEĞERLENDİRMELER

Şikayet eden, İnternet Alan Adları Yönetmeliği'nin (İAA Yönetmeliği) 25'inci maddesinin birinci fıkrası hükmü uyarınca, aşağıdaki üç hususun mevcudiyetini ortaya koymak zorundadır:

- İhtilaf konusu alan adının, sahip olunan ya da ticarete kullanılan marka, ticaret unvanı, işletme adı ya da diğer tanıtıcı işaretlerle benzer ya da aynı olması ve
- Alan adını tahsis ettiren tarafın bu alan adı ile ilgili yasal bir hakkı ya da bağlantısının olmaması ve
- Bu alan adının alan adı sahibi tarafından kötü niyetle tahsis ettirilmesi veya kullanılması.

a) İhtilaf konusu alan adının, sahip olunan ya da ticarete kullanılan marka, ticaret unvanı, işletme adı ya da diğer tanıtıcı işaretlerle benzer ya da aynı olması

Şikayet eden, uyuşmazlık konusu connecta.com.tr alan adının kayıt tarihinden önce TÜRKPATENT nezdinde tescilli 2021 082410 sayılı **CONNECTA** ibareli markanın sahibidir.

Uyuşmazlık konusu connecta.com.tr alan adının, şikayet edene ait markanın esas ve ayırt edici unsuru olan **CONNECTA** ibaresini içerdiği, karıştırılacak düzeyde benzer oldukları ve uyuşmazlık konusu alan adının şikayet eden ile doğrudan bağlantılı olduğu izlenimini yaratacağı değerlendirilmiştir.

Hakem heyeti, Dünya Fikri Mülkiyet Örgütü (WIPO) tarafından yürürlüğe konulan ve uygulanmakta olan Alan Adı Uyuşmazlıklarının Yeknesak Çözüm Politikası (UDRP) içtihatlarına ve Seçilmiş UDRP Sorularına İlişkin WIPO İdari Hakem Görüşlerinin WIPO Değerlendirmesi, Üçüncü Baskısı (WIPO Overview 3.0) Bölüm 1.7'de yer alan açıklamaya da atıfta bulunmaktadır:

“Her dava kendi esaslarıyla değerlendirilirken, bir alan adının bir markanın tamamını içerdiği ya da ilgili markanın en az bir hakim özelliğinin alan adı içerisinde tanınabilir olduğu davalarda, alan adı normal şartlar altında UDRP ehliyeti bakımından marka ile iltibas oluşturacak kadar benzer addedilecektir”

Emsal nitelikteki UDRP kararları da bütünüyle markayı içeren şikayete konu alan adının söz konusu olmasının, uyuşmazlık konusu alan adının tescilli marka ile aynı veya iltibas oluşturacak düzeyde benzer olduğunu ispat için yeterli olduğu yönündedir.

Bu çerçevede, İAA Yönetmeliği'nin 25'inci maddesinin birinci fıkrasının (a) bendinde belirtilen



bilgi@tobbuyum.com.tr



+90 (312) 969 8986



TOBB İKİZ KULELER MUSTAFA KEMAL MAH.
DUMLUPINAR BLV. NO: 252 İÇ KAPI NO: Z24
(SOSYAL TESİSLER) 06530 ÇANKAYA/ ANKARA

gereklerin sağlandığı tespit edilmiş ve sonuç olarak İAA Yönetmeliği'nin anılan hükmü kapsamındaki şartın şikayet edenin lehine gerçekleştiği kanaatine ulaşılmıştır.

b) İhtilaf konusu alan adını tahsis ettiren tarafın bu alan adı ile ilgili yasal bir hakkı ya da bağlantısının olmaması

Şikayet eden, İAA Yönetmeliği'nin 25'inci maddesinde düzenlenen her bir hususu ispat etmek zorunda olmakla beraber, hakem tarafından menfi bir durumu kanıtlamanın şikayet eden için güç olduğunu değerlendirilmektedir.

UDRP davalarında idari hakemler tarafından kabul edildiği ve WIPO Overview 3.0, Bölüm 2.1'de açıklandığı üzere şikayet eden tarafından şikayet edilenin ihtilafı alan adı üzerinde hak veya meşru menfaatlerden yoksun olduğunu ilk bakışta (prima facie) haklı görülen davada açıkça göstermesi halinde, ispat yükünün şikayet edilene geçtiğini kabul etmektedir. ICANN'ın UDRP kurallarına göre aşağıdaki durumların kanıtlanması halinde hak veya meşru menfaat varlığı kabul edilebilir:

- Şikayet edilenin herhangi bir ihtilaf bildiriminden önce, alan adını veya alan adına karşılık gelen bir adı mal veya hizmetlerin iyi niyetli (bona fide) sunumuyla bağlantılı olarak kullanımı veya kanıtlanabilir kullanım hazırlığı veya;
- Şikayet edilen (bir gerçek kişi, işletme veya başka bir kuruluş olarak), herhangi bir marka veya hizmet markası hakkı elde edinmemiş olsa bile, söz konusu alan adı ile yaygın şekilde tanınıyor olması veya;
- Şikayet edilenin, tüketicileri yanıltıcı bir şekilde yönlendirmek veya söz konusu markayı veya hizmet markasını lekelemek amacıyla ticari kazanç elde etmek niyetinde olmadan, alan adını meşru bir şekilde ticari amaç gütmeyen veya dürüst (adil) kullanımı.

Somut uyuşmazlıkta, CONNECTA markasının şikayet edilen adına İsveç Fikri Mülkiyet Ofisi nezdinde 31 Mart 2003 başvuru tarihi ve 363414 sayı ile Avrupa Birliği Fikri Mülkiyet Ofisi nezdinde ise 23 Ekim 2015 başvuru tarihi ve 014718886 sayı ile tescilli olduğu tespit edilmiştir. Bu durumda, şikayet edilen alan adı sahibine ait ... ticaret unvanının da en azından 31 Mart 2003 tarihinden beri şikayet edilen adına tescilli olduğu anlaşılmaktadır. Ayrıca, connecta.eu alan adının da 09 Mart 2006 tarihi itibarıyla şikayet edilen adına tahsis edildiği ve en azından 22 Haziran 2012 tarihinden beri fiilen kullanılmakta olduğu Whois ve web arşiv kayıtlarından tespit edilmiştir. Şikayet edilen adına tescilli bulunan bu markalar, ticaret unvanı ve alan adının her birinin asli ayırt edici unsuru, uyuşmazlık konusu connecta.com.tr alan adının kılavuz unsuru olan CONNECTA ibaresiyle birebir aynıdır. Şikayet edilene ait bu marka, ticaret unvanı ve alan adının her birinin de şikayet edilen adına Türkiye'de tescilli bulunan 2021 082410 sayılı CONNECTA ibareli markadan uzun yıllar önce tescil edilerek kullanılmakta olduğu aşikardır. Tüm bu hususlar birlikte değerlendirildiğinde, ihtilaf konusu alan adını tahsis ettiren şikayet edilen tarafın bu alan adı üzerinde tescilli markalar, ticaret unvanı ve alan adından kaynaklanan yasal haklarının bulunduğu tespit edilmiştir.

Bu çerçevede, İAA Yönetmeliği'nin 25'inci maddesinin birinci fıkrasının (b) bendinde belirtilen gereklerin sağlanmadığı tespit edilmiş ve sonuç olarak İAA Yönetmeliği'nin anılan hükmü kapsamındaki şartın şikayet edenin lehine gerçekleşmediği kanaatine ulaşılmıştır.

c) İhtilaf konusu alan adının alan adı sahibi tarafından kötü niyetle tahsis ettirilmesi veya kullanılması

İAA UÇM Tebliği 19'uncu maddesinin birinci fıkrası uyarınca aşağıdaki tahdidi olmayan durumlar, Yönetmeliğin 25'inci maddesinin birinci fıkrasının (c) bendinde ifade edilen, bir İnternet Alan Adı'nın (İAA) kötü niyetle tahsis ettirilmesi veya kullanılması olarak değerlendirilir;

a) Şikayet konusu İAA'nın, ticaret veya hizmet markası, ticaret unvanı, işletme adı veya kişi



bilgi@tobbuyum.com.tr



+90 (312) 969 8986



TOBB İKİZ KULELER MUSTAFA KEMAL MAH.
DUMLUPINAR BLV. NO: 252 İÇ KAPI NO: Z24
(SOSYAL TESİSLER) 06530 ÇANKAYA/ ANKARA

adı ya da diğer tanıtıcı işaretin sahibi olan şikayetçiye veya şikayetçinin ticari olarak rekabette bulunduğu tarafa, bu İAA'nın belgelenmiş tahsis masraflarını ve yatırım maliyetini aşan miktardaki bir meblağ karşılığında satma veya devretme amacıyla tahsis ettirilmiş olması,
b) Şikayet konusu İAA'nın, ticarete kullanılan marka, ticaret unvanı, işletme adı ya da diğer tanıtıcı işaretin sahibinin, bu marka, unvan, ad ya da işareti İAA'da kullanmasını engellemek amacıyla tahsis ettirilmiş olması,
c) Şikayet konusu İAA'nın, esasen ticari rakiplerin işlerine ya da faaliyetlerine zarar vermek amacıyla tahsis ettirilmiş olması,
ç) İhtilaf konusu İAA'nın, ticari kazanç elde etmek amacıyla, şikayetçinin sahibi olduğu ticarete kullanılan marka, ticaret unvanı, işletme adı ya da diğer tanıtıcı işareti ile benzerlik sağlayarak karışıklık meydana getirmek suretiyle internet kullanıcılarının İAAS'nin internet sitesine veya herhangi bir internet sitesine yönlendirilmesi amacıyla bu İAA'nın kullanılması.

Şikayet edenin şikayet dilekçesinde kötü niyet iddialarıyla ilgili olarak; alan adının şikayet eden ile ilişkili olduğu izlenimi yaratmak için seçtiği, internet kullanıcılarını bu alan adını kullanarak kendi sitesine yönlendirerek şikayet edene ait CONNECTA markalarının sektördeki tanınırlığından ve saygınlığından yararlanma amacıyla olduğu, pasif elde bulundurmanın kötü niyetli kullanımın kabulü açısından bir engel olmadığı ileri sürülmektedir.

Şikayet edilen alan adı sahibi adına, CONNECTA markalarının ve ticaret unvanının yanı sıra connecta.eu alan adının da şikayet edenin markasından uzun yıllar önce tescil edildiği ve aktif olarak kullanılmakta olduğu daha önce tespit edilmiştir. Uyuşmazlık konusu alan adının sahibi olan ...'nin, ticaret unvanının kılavuz unsuru olan, İsveç ve AB Fikri Mülkiyet Ofisleri nezdinde tescilli markası olan, ayrıca fiilen kullandığı connecta.eu alan adının da kılavuz unsuru olan CONNECTA ibaresinin .com.tr uzantılı alan adını da kendi adına tahsis ettirerek bu alan adının bağlı olduğu internet sitesini connecta.eu internet sitesine yönlendirmesi ticari hayatın olağan akışına uygundur. Ayrıca, uyuşmazlık konusu connecta.com.tr alan adının yönlendirildiği internet sitesinde CONNECTA ibaresinin, şikayet eden tarafın faaliyet alanıyla karıştırılma ihtimali bulunmayan farklı bir alanda markasal nitelikte kullanıldığı da tespit edilmiştir.

Bu durumda, şikayet eden adına CONNECTA markası 04 Haziran 2021 koruma tarihi itibarıyla tescilli olmakla birlikte, şikayet edilenin de aynı markayı uzun yıllar önce İsveç ve AB markası olarak tescil ettirdiği ve şikayet edenden farklı bir sektörde aktif olarak kullanmakta olduğu, aynı ibarenin şikayet edilenin ticaret unvanının ve alan adının da kılavuzu unsuru olarak şikayet edenden daha önce kullanılmakta olduğu hususları birlikte değerlendirildiğinde şikayet edilenin kötü niyetli davrandığı yönünde kanaat oluşmamıştır.

Bu çerçevede, İAA Yönetmeliği'nin 25'inci maddesinin birinci fıkrasının (c) bendinde belirtilen gereklerin sağlanmadığı tespit edilmiş ve sonuç olarak İAA Yönetmeliği'nin anılan hükmü kapsamındaki şartın şikayet edenin lehine gerçekleşmediği kanaatine ulaşılmıştır.

KARAR

Yukarıdaki ayrıntılı değerlendirmeler kapsamında, İAA Yönetmeliği'nin 25'inci maddesinin birinci fıkrasındaki üç şartın bir arada gerçekleşmediği tespit edildiğinden, İAA Yönetmeliği'nin 27'nci maddesi uyarınca şikayet edenin talebinin reddine karar verilmiştir.

Hakem Heyeti Başkanı
Mustafa DALKIRAN

Hakem
Yasemin ŞAHİNLER BAYKARA

Hakem
Dilek ÜSTÜN



bilgi@tobbuyum.com.tr



+90 (312) 969 8986



TOBB İKİZ KULELER MUSTAFA KEMAL MAH.
DUMLUPINAR BLV. NO: 252 İÇ KAPI NO: Z24
(SOSYAL TESİSLER) 06530 ÇANKAYA/ ANKARA



bilgi@tobbuyum.com.tr



+90 (312) 969 8986



TOBB İKİZ KULELER MUSTAFA KEMAL MAH.
DUMLUPINAR BLV. NO: 252 İÇ KAPI NO: Z24
(SOSYAL TESİSLER) 06530 ÇANKAYA/ ANKARA